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Indstilling til Årets Leder i Åstrup IF. 

 

Petanque afdelingen ønsker at indstille Niels Hammer til Årets Leder.  

 

Udover at være én af klubbens erfarne spillere og bærende kræfter, på vores 3. Divisions hold, er 

Niels også en del af Petanque Udvalget. 

 

Niels yder et stort stykke arbejde for klubben. Han er der altid til træningsaftenerne, ligesom han 

altid er klar på ekstratræning, når sæsonen er på sit højeste. Han deltager i de fleste stævner og får 

gode resultater med hjem. Dette afspejles også i statistikken over ”mest-vindende” Klubmestre, 

hvor Niels topper listen. 

 

Når der skal udføres vedligeholdelse af banerne og andre praktiske opgaver, melder Niels sig også 

altid som én af de første. Ligesom han presser familien til at bage kage, således vi får en hyggelig 

dag, trods arbejdet. 

 

Han er via DGI’s uddannelser, blevet en kyndig turneringsleder, og var af denne grund også 

turneringsleder ved vores eget stævne i sommeren, og tilsidesatte dermed selve spillet, til fordel for, 

at klubben kunne afholde stævnet.  

 

Derudover repræsenterer Niels også Åstrup i Dansk Petanque Forbund, som national dommer, hvor 

han leverede to fine præstationer ved DM i Double, og ved DM i Mix Double, hvor han endda var 

overdommer. 

 

Yderlig er Niels også revisor for hovedforeningen, derfor kan man jo roligt sige, at Niels ikke ligger 

på den lade side for Åstrup. 

 

Udover alt dette, finder Niels også lige tid til at være, formand for DGI Østjylland Petanque. Dette 

ville måske tage noget af interesse fra klubben hos de fleste, men ikke Niels, han knokler bare på 

begge steder.  

Som formand for DGI har Niels også kæmpet Åstrups kamp, for at få afholdt de større stævner på 

banerne i Åstrup. Og det har givet udbytte!  

Derfor kunne vi også i 2010-sæsonen være de stolte værter for Kommune Mesterskaberne i 

Norddjurs, samt kvalifikations stævnet for hele Østjylland til Landsmesterskaberne. Og i skrivende 

stund ved jeg, at Niels arbejder for at vi igen er værter ved kval stævnet til næste år… 

 

Derfor kan man roligt sige at Niels er et aktiv for klubben, både i egne rækker for Petanque-

udvalget og holdet, samt som revisor. Men ikke mindst også for hans arbejde i DGI. 

 

På Petanque Udvalgets vegne 

 

 

Glenn Holmgaard-Udsen 


